2

СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	29 ноября 2011 года
	г.Благодарный
	                               № 243

Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Благодарненского муниципального района Ставропольского края, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципальных образований город Благодарный, Александрийский сельсовет, село Бурлацкое, село Спасское, село Шишкино Благодарненского района Ставропольского края в порядке разграничения муниципального имущества

Руководствуясь Законом Ставропольского края от 13 марта 2009 года № 11-кз «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества на территории Ставропольского края», совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Благодарненского муниципального района Ставропольского края, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципальных образований город Благодарный, Александрийский сельсовет, село Бурлацкое, село Спасское, село Шишкино Благодарненского района Ставропольского края в порядке разграничения муниципального имущества (далее – Перечень).

2. Направить в Благодарненскую городскую Думу, советам депутатов Александрийского сельсовета, села Бурлацкое, села Спасское и села Шишкино Благодарненского района Ставропольского края настоящее решение и Перечень для согласования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава Благодарненского

муниципального района

Ставропольского края
	И.А.Ерохин

	УТВЕРЖДЕН
решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края
от 29 ноября 2011 года № 243

Перечень имущества,

находящегося в муниципальной собственности  Благодарненского муниципального района Ставропольского края, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципальных образований город Благодарный, Александрийский сельсовет, село Бурлацкое, село Спасское, село Шишкино Благодарненского района Ставропольского края в порядке разграничения муниципального имущества

	№

п/п
	Адрес

места нахождения

объекта

недвижимости
	Наименование

объекта

недвижимости
	Индивидуализи-

рующие

характеристики
	Реестровый

номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Муниципальное

образование

Александрийский

сельсовет

Благодарненского

района

Ставропольского края

	1.1
	Ставропольский край, Благодарненский район, село Александрия-хутор Новоалександровский
	автомобильная дорога
Александрия-

Новоалександровский
	общая протяженность
5500,0 м, литер: I, II

кадастровый (или условный)
номер:

26-26-06/006/2011-144

	07-210 ОП
МР 07Н-009

	1.2
	Ставропольский край, Благодарненский район хутор Кучурин- хутор Новоалександровский
	автомобильная дорога «Кучурин- Новоалександровский»
	общая
протяженность

(длина)

6200,0 м, литер:

I,II,
кадастровый

(или условный)
номер:

26-26-06/006/2011-143

	07-210 ОП
МР 07Н-010

	1.3
	Ставропольский край,
Благодарненский район,

автомобильная дорога хутор Кучурин- хутор Новоалександровский, 4+600 км
	мост каменный
	протяженность

(длина) 18,40 м,

кадастровый

(или условный)
номер:

26-26-

12/133/2009-880,

инвентарный

номер

07:210:002:

000000600:

II20000,

Литер II
	261315015012

	1.4
	Местоположение
установлено

относительно ориентира автомобильная дорога

«Александрия-Новоалександровский»

расположенного в

границах участка, адрес ориентира Благодарненский район,

Ставропольский край
	земельный
участок
	земли населенных пунктов, под
автомобильную дорогу

«Александрия-

Новоалександровский»,

площадь

37487,00 кв.м,

кадастровый

(или условный)

номер

26:13:090801:

166
	261316017

	1.5
	Местоположение установлено

относительно

ориентира

автомобильная дорога

Кучурин-Новоалександровский,

расположенного в

границах участка,

адрес ориентира:

Благодарненский

район,

Ставропольский край
	земельный

участок
	земли

населенных

пунктов, под

автомобильную

дорогу

«Кучурин-

Новоалександровский»,

площадь

20723,00 кв.м,

кадастровый

(или условный)

номер

26:13:090901:

556
	261316024

	1.6
	Местоположение
установлено

относительно ориентира
автомобильная дорога

Кучурин-

Новоалександровский,

расположенного в

границах участка,

адрес ориентира:

Благодарненский

район,

Ставропольский край
	земельный
участок
	земли населенных пунктов, под
автомобильную

дорогу

«Кучурин-

Новоалександровский»,

площадь

12143,00 кв.м,

кадастровый

(или условный)

номер

26:13:090702:
478
	261316025

	1.7
	Местоположение

установлено

относительно ориентира

автомобильная дорога

Кучурин-

Новоалександровский,

расположенного в

границах участка,

адрес ориентира:

Благодарненский

район,

Ставропольский край
	земельный

участок
	земли населенных пунктов, под

автомобильную

дорогу

«Кучурин-

Новоалександровский»,

площадь

40427,00 кв.м,

кадастровый

(или условный)

номер

26:13:090701:

534
	261316027

	2.
	Муниципальное образование

город Благодарный

Благодарненского района

Ставропольского края

	2.1
	Местоположение Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, улица Оболенского от улицы Первомайской до переулка Фрунзе
	автомобильная дорога
	общая протяженность

679,75 м,
литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/008/2011-271, инвентарный номер 8848

	2.2
	Местоположение Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, улица Красноармейская от улицы Первомайской до переулка Красноармейского
	автомобильная дорога
	общая протяженность

1481,4 м,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/006/2011-902, инвентарный номер 8851

	2.3
	Местоположение Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, улица Свободы от переулка Фрунзе до переулка Кочубея
	автомобильная дорога
	общая протяженность

847,72 м,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/008/2011-267, инвентарный номер 8855

	2.4
	Местоположение Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, улица Первомайская от улицы Ленина до реки Мокрая Буйвола
	автомобильная дорога
	общая протяженность

234,62м,

литер: I,

кадастровый (или условный) номер:

26-26-06/008/2011-266, инвентарный номер 8857

	2.5
	Местоположение Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, улица Московская от переулка Школьного до переулка Безымянного
	автомобильная дорога
	общая протяженность 3570,87м,
литер: I, кадастровый (или условный) номер: 26-26-06/006/2011-900, инвентарный номер 8854

	2.6
	Местоположение Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, улица Ленина от переулка Кочубея до переулка Подгорного
	автомобильная дорога
	общая протяженность

2860,65м,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/006/2011-901,

инвентарный номер 8859

	2.7
	Местоположение Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, улица Советская от переулка Ударник полей до переулка Кочубея
	автомобильная дорога
	общая протяженность

561,39 м,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/008/2011-268,

инвентарный номер 8850

	2.8
	Местоположение Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, улица Однокозова от улицы Первомайской до переулка Школьного
	автомобильная дорога
	общая протяженность

621,3 м,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/006/2011-897,

инвентарный номер 8856

	2.9
	Местоположение Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, улица Свободы от улицы Первомайской до переулка Подгорного
	автомобильная дорога
	общая протяженность

1182,9 м,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/008/2011-270,

инвентарный номер 8849

	2.10
	Местоположение Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, переулок Большевик
	автомобильная дорога
	общая протяженность

1252,2 м,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер: 26-26-06/006/2011-903, инвентарный номер 8861

	2.11
	Местоположение Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, улица Первомайская
	мост
	общая протяженность

21,25 м,

литер: М,

кадастровый (или условный) номер: 26-26-06/008/2011-269, инвентарный номер 8860

	2.12
	Местоположение Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, улица Комсомольская
	фонтан
(в состав объекта входит: бассейн фонтана литера Ф – 297,60 кв.м., насосная литера Н-55,70 кв.м.)
	литер: Ф,

кадастровый (или условный) номер: 26-26-06/005/2011-561, инвентарный номер 8853

	2.13
	Местоположение Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, улица Комсомольская
	земельный участок
	земли населенных пунктов, под

сооружением «Фонтан», площадь 346,00 кв.м, кадастровый (или условный) номер: 26:13:100710: 202

	2.14
	Местоположение Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный: дорога по улице Оболенского от улицы Первомайской до переулка Фрунзе, дорога по улице Красноармейской от улицы Первомайской до переулка Красноармейского, дорога по улице Свободы от переулка Фрунзе до переулка Кочубея, дорога по улице Первомайской от улицы Ленина до реки Мокрая Буйвола, дорога по улице Московской от переулка Школьного до переулка Безымянного, дорога по улице Ленина от переулка Кочубея до переулка Подгорного, дорога по улице Советской от переулка Ударник полей до переулка Кочубея, дорога по улице Чапаева от переулка Кочубея до переулка Безымянного, дорога по улице Однокозова от улицы Первомайской до переулка Школьного, дорога по переулку Большевик, дорога по улице Свободы от улицы Первомайской до переулка Подгорного
	земельный участок
	земли населенных пунктов, под

автомобиль
ными дорогами,

площадь

92795,00 кв.м,

кадастровый

(или условный)

номер

26:13:000000:

772

	3.
	Муниципальное

образование

село Бурлацкое
Благодарненского района

Ставропольского края

	3.1
	Ставропольский край, Благодарненский район, автомобильная дорога «Бурлацкое-Спасское», в границах села Бурлацкое, в том числе каменный мост
	автомобильная дорога

«Бурлацкое-

Спасское»
	общая
протяженность

1718,0 м,

литер I,II,

кадастровый

(или условный)

номер: 26-26-06/006/ 2011-148
	07-210 ОП
МР 07Н-011

	3.2
	Ставропольский край, Благодарненский район, автомобильная дорога Бурлацкое-Спасское,

1+700 км,
	мост

каменный
	протяженность

(длина) 18,00 м,

кадастровый (или условный) номер: 26-26-12/133/2009-881, инвентарный номер 07:210:002:000000590: II20000, литер II
	261315015011

	3.3
	Местоположение установлено относительно ориентира автомобильная дорога «Бурлацкое-Спасское», расположенного в границах участка, Благодарненский

район,

Ставропольский край
	земельный участок
	земли промышлен

ности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности, земли иного специального назначения, под автомобильную дорогу «Бурлацкое-Спасское», площадь 132474,00 кв.м,

кадастровый (или условный) номер

26:13:0:125
	261318018

	4.
	Муниципальное

образование

село Спасское

Благодарненского района
Ставропольского края

	4.1
	Ставропольский край,

Благодарненский район, автомобильная дорога «Бурлацкое-Спасское», от каменного моста в границах села Спасское
	автомобильная дорога

«Бурлацкое-

Спасское»
	общая

протяженность

12982,0 м,

литер ХХVI,

кадастровый

(или условный)
номер:

26-26-06/006/

2011-149
	07-210 ОП МР 07Н-012

	4.2
	Местоположение установлено относительно ориентира автомобильная дорога «Бурлацкое-Спасское», расположенного в границах участка, Благодарненский

район,

Ставропольский край
	земельный участок
	земли промышлен

ности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности, земли иного специального назначения, под автомобильную дорогу «Бурлацкое-Спасское», площадь 132474,00 кв.м,

кадастровый (или условный) номер

26:13:0:125
	261318018

	5.
	Муниципальное

образование

село Шишкино

	5.1
	Местоположение установлено относительно ориентира автомобильная дорога Подъезд к с.Шишкино от автомобильной дороги Светлоград-Благодарный-Буденновск, расположенного в границах участка, адрес ориентира: Благодарненский район, Ставропольский край
	земельный участок
	земли населенных пунктов, под автомобильную дорогу «Подъезд к селу Шишкино от автомобильной дороги «Светлоград-Благодарный-Буденновск», площадь 40803.00 кв.м, кадастровый (или условный) номер 26:13:080201:
252
	261327026

	5.2
	Местоположение Ставропольский край, Благодарненский район, село Шишкино
	автомобильная дорога «Подъезд к селу Шишкино от автомобильной дороги «Светлоград-Благодарный-Буденновск»
	общая протяженность 3200,00м., литер I, II, кадастровый (или условный) номер:
26-26-06/003/2011-313,
Инвентарный номер 07:210:002:000000540:I:20000
	07-210 ОП МР 07Н-005

	5.3
	Местоположение

Ставропольский край, Благодарненский район, автомобильная дорога Подъезд к селу Шишкино от автомобильной дороги Светлоград-Благодарный-Буденновск, 0+200 км
	мост железобетон

ный
	общая протяженность 28,2 м,
кадастровый (или условный) номер:

26-26-12/133/2009-878, инвентарный номер:

07:210:002:000000540:II20000, литер II
	261315015009

__________________